
ZARZĄDZENIE Nr 176/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 
 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2013 rok. 

 

 

 

              Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

                § 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na rok 2013 uchwałą Nr XXXII/324/13 

Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy 

na 2013 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 

 

 

załącznik: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

       

                 § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy  

Złotów 

GOPS 

Złotów 
Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

010     9 000 0 9 000 
  01010   9 000   9 000 
    6050 9 000   9 000 

600     183 900 0 183 900 
  60016   183 900   183 900 
    4110 1 900   1 900 

    4170 21 000   21 000 

    4300 41 000   41 000 

    6050 120 000   120 000 

  60095   0 0 0 
    4210 -5 000   -5 000 

    6050 5 000   5 000 

630     10 545 0 10 545 
  63095   10 545 0 10 545 
    4300 -5 668   -5 668 

    4307 10 545   10 545 

    4309 5 668   5 668 

700     0 0 0 
  70005   0 0 0 
    4210 -2 000   -2 000 

    4300 -4 000   -4 000 

    6050 6 000   6 000 

750     9 840 0 9 840 
  75023   9 840 0 9 840 
    4300 9 840   9 840 

801     -65 880 0 -65 880 
  80101   -118 021 0 -118 021 
    2540 11 819   11 819 

    4300 -9 840   -9 840 

    6050 -120 000   -120 000 

  80103   52 141 0 52 141 
    2540 52 141   52 141 

852     0 4 271 4 271 
  85212   0 4 271 4 271 
    4010   1 600 1 600 

    4110   280 280 

    4120   40 40 

    4210   1 051 1 051 

    4300   1 300 1 300 

921     40 077 0 40 077 
  92109   49 077 0 49 077 
    4210 -2 494   -2 494 

    4270 9 000   9 000 

    6050 42 494   42 494 

    6230 77   77 

  92195   -9 000 0 -9 000 
    4270 -9 000   -9 000 

926     0 0 0 
  92601   2 000 0 2 000 
    4210 2 000   2 000 

  92605   -2 000 0 -2 000 
    4210 -2 000   -2 000 

Razem 187 482 4 271 191 753 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 176/13  

Wójta Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2013 r. 


